
Uchwała Nr 43/2/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 30 listopada

2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-11-30

Numer

uchwały
43/2/06

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zatwierdzenia protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na organizację

szkolenia dla pszczelarzy z Województwa Mazowieckiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) art. 18 ust. 1 i art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. –

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2006 r., Nr 164, poz. 1163, i Nr 170, poz. 1217) oraz § 85 ust. 3 Statutu Województwa

Mazowieckiego, w związku z uchwałą Nr 2715/322/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 21 listopada 2006 r. w

sprawie wszczęcia procedury w sprawie zamówienia publicznego na organizację szkolenia dla pszczelarzy z Województwa

Mazowieckiego. - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się protokół postępowania i udzielenie zamówienia publicznego wykonawcy „Sadkowo” Sp z o.o. ; Wojciechy, 14-

300 Miłakowo; za cenę (z VAT) – 38.800,00 zł.

§ 2.

Wyraża się zgodę na wydatkowanie środków w wysokości 38.800,00 zł na realizację zadania, o którym mowa w § 1,

zaplanowanych w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2006 – przyjętym uchwałą Nr 217/05 Sejmiku

Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na 2006 rok – ze

zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 1, poz. 2) – w dziale 010, rozdziale 01018, § 4300 (34.000 zł) i 4170 (4.800 zł) i pochodzą z

dochodów własnych.

§ 3.

Do zawarcia umowy w sprawie organizacji szkolenia dla pszczelarzy z Województwa Mazowieckiego upoważnia się Ireneusza

Majchera, Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Modernizacji Terenów Wiejskich oraz Jerzego Antoniego Sobocińskiego,

Zastępcę Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Modernizacji Terenów Wiejskich.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Modernizacji Terenów Wiejskich Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik



Data opublikowania: 21.12.2006 00:00

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


